臺北市中山區新庄里 110年度下半年第 1次里鄰工作會報

會議紀錄

一、 時間:110年 8月 18日(星期三)15：00

二、 地點: 新庄里辦公處（農安街 125巷 43號）

三、 主持人: 里長 鄧麗珠        記錄:里幹事 何之暐

四、 出席人員: (如簽到表)

五、 宣導事項:

略

六、 討論事項:

案由一: 110年度里鄰建設服務經費變更計畫，提請討論。

說明：

 經常門

(1) 刪除「守望相助隊夏季制服──40,000元」，其中 38,800元變更為

健走活動

(2) 地面燈維修──10,250元，變更為感應照明燈購置

(3) 活動場所志工餐點費──30,000元，減為 25,000元

(4) 第 1項及第 3項之剩餘款共 6,200元，變更為發電機維修──3,450

元，及

(5) 不鏽鋼海報夾──2,750元

決議：照案通過

案由二: 110年臺北市臺北松山機場回饋金變更計畫，提請討論。

說明：

(1) 獎助學金──80,000元變更為 49,000元

(2) 刪除「新祿公園藝文活動──9,000元」，加上前項剩餘款 31,000

元共 40,000元，變更為巷道綠美化

(3) 中元普渡活動──30,000元變更為健走活動

決議：照案通過

案由三: 110年度第一殯儀館回饋金變更計畫，提請討論。

說明：

經常門

(1) 里民活動場所水電費──22,647元，變更為 21,647元

(2) 活動場所志工餐點費──14,200元，變更為 12,800 元

(3) 前 2項剩餘款 2,400元，變更為 LINE官方帳號月租費

決議：照案通過

案由四:新庄區民活動中心課程申請

 新庄里辦公處擬申請 111年 1月至 6月星期二上午 10時至 11時，大教

室；星期四上午 10時至 11時，新庄二教室，辦理韻律有氧課程。

決議：照案通過

七、 臨時動議

八、 散會